olduğu II-190/618 şifrəsi altında mühafizə olunan "Nümuneyi ədəbiyyati İran" əsəri; Hicri təqvim ilə 1324 miladi təqvim ilə 1906-cı ildə Mirzə Möhsün Tacül Vaizini Xorasaninin 363 səhifədən ibarət və saxlanılma III-197/1108 şifrəsi ilə mühafizə olunan "Dürrətüt-Tac va mirqatül-merac" əsəri; Hicri 1327 miladi 1909-cu ildə Mirzə Möhsünün müəllifi olduğu və saxlanılma X-1002/3503 şifrəsi ilə qorunan "Rəhbəri-süxən" əsəri; 1913-cü ildə nəşr olunmuş, 245+3 səhifədən ibarət, saxlanılma 2052/VI-64 şifrəsi ilə mühafizə olunan Nəvvab Mir Möhsünün "Təzkireyi-Nəvvab" əsəri; 1906-cı ildə Kaspi və Həyat

XVI-710 şifrəsi ilə mühafizə olunan Hacı Zeynalabdin Tağıyevə göndərilmiş məktub, teleqram və tədbirlər məcmuəsi; 1906-cı ildə nəşr olunmuş 449 səhifədən ibarət, müəllifi göstərilməyən və saxlanılma XIV—229 şifrəsi ilə mühafizə olunan "Kitabi əhvakati seyyidüs-Sacidu-İmam Zeynalabdin" əsəri; Hicri 1326 miladi 1908-ci ildə nəşr olunmuş, 15 səhifədən ibarət və saxlanılma XI-443 şifrəsi ilə qorunan "Nizamnameyi dəbistani Təməddüni İraniyan dər Sabunci"

əsəri; 22 səhifədən ibarət və hicri 1325 miladi 1907-08-ci illərdə nəşr olunmuş və saxlanlarda X-1010 şifrəsi ilə mühafizə olunan “Nizamnameyi dəbistani behcəti İraniyani dər Lənkəran” əsərinin nüsxələri var.

AMEA Əlyazmalar İnstitutunda mühafizə olunan və XIX əsrin sonu XX əsrin əvvəllərində Bakı şəhərinin mətbəələrində çap olunmuş farsdilli əski çap kitablarının sayı iyirmidir.

Əlyazmalar İnstitutunda qorunub saxlanılan, Şuşa şəhərində çap olunmuş ən qədim farsdilli çap kitabı 1835-ci ildə nəşr olunmuş, 272 səhifədən ibarət və saxlanlarda VII-328 şifrəsi ilə mühafizə olunan “Nizamül-həqq, yəni təşxis incil və Əl Quran” kitabıdır. Şuşa nəşrlərinə İnstitutda mühafizə edilən hicri 1314(1315), miladi 1896-1897-ci ildə nəşr olunmuş 128 səhifədən ibarət XVI-175/4493 şifrəsi ilə mühafizə olunan Nəvvab Mir Möhsün Mirzadəyi Qarabağının “Divan” əsərini; Hicri 1314(1315) miladi 1896-1897-ci ildə nəşr olunmuş və saxlanlarda XV-50/4367 şifrəsi ilə qorunan Nəvvab Mir Möhsün Qarabağının “Kitabi Divani farsı və türki” əsərini; Saxlanlarda X-447/3249 şifrəsi ilə mühafizə olunan 1897-1898-ci illərdə nəşr olunmuş 128 səhifədən ibarət Nəvvab Mir Möhsünün “Divani farsı” əsərini; Hicri 1313 miladi 1895-ci ildə nəşr olunmuş 92 səhifədən ibarət və saxlanlarda X-1081 şifrəsi ilə qorunan Mir Möhsün Nəvvabın “Kəşfül-həqiqə” əsərini; 1905-ci ildə nəşr olunmuş 92+60+78 səhifədən ibarət və saxlanlarda X-905/3472 şifrəsi altında qorunan Nəvvab Mir Möhsünün “Kəşfül-həqiqə” əsərini (cild 1-3);